
 

面会中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当院では 5 月 22 日より制限付きではございますが対面で面会を行っ 

 

ておりましたが、職員に新型コロナウイルス感染陽性者が発生していること 

 

から、当面の間面会を中止させていただくことと致しました。 

 

再開につきましては改めて書面等にてご連絡いたします。 

 

ご面会を楽しみにしていただいている中、大変心苦しいのですが、ご理解とご 

 

協力の程よろしくお願い申し上げます。 


